



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.4.2020/8

Kępno, dnia 2 marca 2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu nad realizacją zadania pn.: Rewitalizacja zdegradowanego fizycznie, społecznie i gospodarczo obszaru Rynku i okolic w Kępnie poprzez rewitalizację wybranych celów inwestycyjnych wskazanych w Lokalnym Programie Rewitalizacji**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019., poz. 1843) Zamawiający – Gmina Kępno, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w pkt. XVII lit. B pkt 2 w kryterium *Doświadczenie osoby, skierowanej do realizacji zamówienia jako Kierownik Projektu (D₁)* – czy wymaganą kwotę 2.000.000,00 PLN brutto należy rozumieć jako wartość usługi nadzoru czy wartość robót dla których pełniona była usługa?

Odpowiedź:

Wskazaną w SIWZ wymaganą kwotę 2.000.000,00 PLN brutto należy rozumieć jako wartość robót budowlano - konserwatorskich dla których pełniona była usługa

Pytanie nr 2:

Prosimy o dostosowanie zapisu w 5.4.1 druku formularza ofertowego do pozostałych zapisów SIWZ t.j. wykreślenie z pkt 5.4.1 druku formularza ofertowego zapisu: „posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń” – zarówno warunek udziału jak i opis w kryterium *Doświadczenie osoby, skierowanej do realizacji zamówienia jako Kierownik Projektu (D₁)* nie stawiają takiego wymagania.

Również zgodnie z SIWZ uprawnienia do projektowania będzie posiadał projektant do weryfikacji dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ w zakresie załącznika nr 1 – formularza ofertowego.

Pytanie nr 3:

Str 8 SIWZ (cz. IV B pkt. 5 i 6) Zamawiający wskazuje na konieczność złożenia dokumentu wymienionego "w ust. 3 pkt 2 niniejszej części SIWZ" - z uwagi na brak wskazanego odniesienia w SIWZ proszę o doprecyzowanie jakiego dokumentu oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ. Wskazane zapisy otrzymają brzmienie:

„ 6. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentu wymienionego w pkt. IV.B pkt 3.b) niniejszej części SIWZ.

7. Zamawiający nie żąda, aby Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, na zasoby, których nie powołuje się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, przedstawił w odniesieniu do tych podwykonawców dokumentu wymienionego pkt. IV.B pkt 3.b) niniejszej części SIWZ.”



Pytanie nr 4:

Str 8 SIWZ (cz. IV B pkt. 7) Zamawiający wskazuje na konieczność złożenia dokumentu, o którym mowa "w ust. 3 pkt. 1 części III SIWZ" - z uwagi na brak wskazanego punktu proszę o doprecyzowanie jakiego dokumentu oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ. Wskazane zapisy otrzymają brzmienie:

„8. Zamawiający przypomina, iż w przypadku, gdy Wykonawca – w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp - wraz z ofertą zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu dokument (lub dokumenty), o którym mowa w pkt. IV.A 4 niniejszej części SIWZ” tj, zobowiązanie do udostępnienia zasobów

Pytanie nr 5:

Str 7 SIWZ (cz. IV B pkt. 3b) "Wykonawca , który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawia w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty wymienione w rozdziale IV.B punkcie 2.b)" - z uwagi na brak wskazanego punktu proszę o doprecyzowanie jakich dokumentów wymaga Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ – wykreślił wskazany punkt.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby osoba skierowana do realizacji zamówienia, która będzie wskazana w Załączniku nr 6 do SIWZ (wykaz osób) jako Kierownik Projektu/Inżynier Kontraktu posiadała "uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń" na co wskazuje zapis z formularza ofertowego (pkt. 5.4.1)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ w zakresie załącznika nr 1 – formularza ofertowego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (pkt. III 1.3a) pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy pracach budowlano-konserwatorskich na obiekcie wpisanym do rejestru zabytków o wartości prac powyżej 8 mln zł brutto?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (pkt. III 1.3a) pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy pracach budowlano-konserwatorskich na obiekcie wpisanym do rejestru zabytków o wartości prac powyżej 8 mln zł brutto

Z poważaniem

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno

Artur Kosakiewicz

